[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.01.2020 года  № 7
п. Ильинское-Хованское
О внесении изменений в постановление администрации Ильинского муниципального  района от 25.05.2017 № 131 «О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики Ильинского муниципального района Ивановской  области»
  В связи с произошедшими кадровыми изменениями в администрации и организациях Ильинского муниципального района, администрация Ильинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Ильинского муниципального района от 25.05.2017 № 131 «О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики Ильинского муниципального района Ивановской  области» следующие изменение:
1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в официальном сетевом издании — официальном сайте Ильинского муниципального района Ивановской области www.admilinskoe.ru  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Ильинского
муниципального района
                                          С.И.Васютинский

Приложение

к постановлению администрации

Ильинского муниципального района

от 16.01.2020 г. № 7

Приложение № 2

к постановлению администрации

Ильинского муниципального района

от 25.05.2017 г. № 131

СОСТАВ
Комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики
Ильинского муниципального района
	N п/п
	Должность в комиссии
	Занимаемая должность по месту работы
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Председатель Комиссии ПУФ ОЭ
	Заместитель главы администрации, начальник отдела экономики и муниципального хозяйства администрации Ильинского муниципального  района Ивановской области
	Ефремов Сергей Михайлович

	2.
	Заместитель председателя Комиссии ПУФ ОЭ
	Заместитель главы администрации, председатель комитета по управлению земельными ресурсами, муниципальным имуществом  и архитектуре администрации Ильинского муниципального района Ивановской области
	Ковалев Сергей
Николаевич

	3.
	Секретарь Комиссии ПУФ ОЭ
	Главный специалист отдела экономики и муниципального хозяйства администрации Ильинского муниципального  района Ивановской  области
	Багуцкий Олег Викторович

	Группа по устойчивости социальной сферы, организации защиты населения и обеспечению его жизнедеятельности

	1.
	Руководитель
	Заместитель главы администрации, начальник отдела образования администрации Ильинского муниципального района Ивановской области
	Соборнова Людмила Михайловна

	2.
	Член группы
	Главный врач ОБУЗ Ильинская ЦРБ
	 Никогосян Ашот Михайлович
(по согласованию)

	3.
	Член группы
	Руководитель территориального управления социальной защиты населения по Ильинскому муниципальному району
	Грибова Татьяна Ивановна (по согласованию)

	4.
	Член группы
	Директор МУП «ЖКХ (Ильинское) Ильинского муниципального района»
	 Денисенков Дмитрий Сергеевич

	5.
	Член группы
	Начальник территориального отдела Роспотребнадзора по Ивановской области в г. Тейково, Тейковском, Гаврилово-Посадском, Ильинском и Комсомольском  районах
	Фролов Сергей Валентинович
(по согласованию)

	Группа по рациональному размещению производительных сил

	1.
	Руководитель
	Начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации Ильинского муниципального района Ивановской области
	Балуева Ирина
 Геннадьевна

	2.
	Член группы
	Ведущий специалист по энергосбережению, рыночной инфраструктуре и защите прав потребителей отдела экономики и муниципального хозяйства администрации Ильинского района Ивановской области
	Кукушкина Ольга Геннадьевна

	3.
	Член группы
	Директор «ОГКУ Ильинского центра занятости населения»
	Карпова Светлана Валерьевна (по согласованию)

	Группа по устойчивости агропромышленного комплекса , сферы  услуг

	1.
	 Руководитель
	Заместитель главы администрации, начальник финансового отдела Ильинского муниципального района Ивановской области
	Галкин Владимир Александрович

	2.
	Член группы
	Начальник Ильинского отдела  БГУ Ивановской обл. «Гаврилово – Посадская районная станция по борьбе с болезнями животных»
	Горева Светлана Александровна
(по согласованию)

	3.
	Член группы
	Ведущий специалист по экономическому анализу и разработке прогнозов отдела экономики и муниципального хозяйства администрации Ильинского муниципального  района Ивановской  области
	Бутикова Надежда Валерьевна

	4.
	Член группы
	Директор ЗАО «Гарское»
	Боталов Владимир Николаевич
(по согласованию)

	Группа по устойчивости топливно-энергетического комплекса, промышленного производства и транспортной системы

	1.
	Руководитель
	Заместитель начальника отдела экономики и  муниципального хозяйства администрации Ильинского муниципального района Ивановской области
	Орехов Сергей Владимирович

	2.
	Член группы
	Директор МУП «Ильинское АТП»
	Пшеничнов Виктор Анатольевич

	3.
	Член группы
	Начальник ООО «Тейковское ДЭП»
	Шестопалов Евгений Анатольевич
(по согласованию)

	4.
	Член группы
	Начальник Тейковского РЭС ПАО «МРСК Центра и Приволжья» филиала «Ивэнерго»
	Григорьев Андрей Викторович
(по согласованию)

	5.
	Член группы
	Начальник  Ильинского ПУ АО «ГПГР Иваново» филиала  в г. Тейково
	Куликов Сергей
 Борисович
(по согласованию)

	6.
	Член группы
	Главный консультант, главный государственный инженер по государственному техническому надзору по Ильинскому, Тейковскому районам и г. Тейково управления Гостехнадзора Департамента сельского хозяйства и продовольствия Ивановской области
	Никеров Сергей
 Юрьевич
(по согласованию)

	Группа по устойчивости управления

	1.
	Руководитель
	Начальник отдела по делам ГОЧС и МР администрации Ильинского муниципального района Ивановской области
	Власичев Сергей Николаевич

	2.
	Член группы
	Начальник Ильинского  ЛТЦ Тейковский МЦТЭТ филиал во Владимирской и Ивановской областях ПАО «Ростелеком»
	Алышев Александр Владимирович (по согласованию)

	3.
	Член группы
	Главный специалист  отдела правового и кадрового обеспечения администрации Ильинского муниципального района Ивановской области
	Оглинда Татьяна Вячеславона